ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
    16.08.2016

 №  26/250
с. Черновское

Об отмене решения Черновской сельской Думы от 29.05.2008 № 5/28
«О порядке сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Черновское сельское поселение»
В   соответствии с действующим законодательством,  в соответствии с Уставом муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, утвержденного Черновской сельской думой от 29.08.2013 № 7/55 «Об Уставе муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»,  Черновская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Решение Черновской сельской Думы от 29.05.2008 № 5/28 «О порядке сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Черновское сельское поселение» признать утратившим силу;
2. Решение Черновской сельской Думы от 06.08.2008 № 6/45 «О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы № 5/28 от 29.05.2008г. «О порядке сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Черновское сельское поселение» признать утратившим силу;
3. Решение Черновской сельской Думы от 26.04.2011 № 25/205 «О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы от 29.05.2008 № 5/28» признать утратившим силу;

4. Решение Черновской сельской Думы от 11.06.2014 № 12/98 «О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы от 29.05.2008 № 5/28 «О порядке сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Черновское сельское поселение»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования  в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».

Глава Черновского сельского поселения

Г.П. Головнина
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Черновского сельского поселения

Е.С. Маркина